ti. ..

' f *p^ í-aÍ al*

Prefeitura Municipal

Manduri - SP
www.manduri.sp.gov.bi*

PORTARIA N° 5.864/2021

“Dispõe sobre nomeação de servidor que especifica”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente Portaria nomear o senhor GABRIEL FIORRUCCI

SHIBAYAMA para função/emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, RG 58.297.027-1 e CPF

453.971.088-55, por tempo determinado, em substituição ao titular do cargo, a partir desta

data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Manduri, 16 de agosto de 2021

JOSEjONIVALPO JUSTI
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa desta Prefeitura, a data supra

JURANDIR JOS^OPES JUNIOR

DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n" 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -